
 

 

 

Poz. 387 

ZARZĄDZENIE NR 173 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 99 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 25 września  2019 r. w sprawie zmian organizacyjnych w administracji 

centralnej  Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 99 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 września  
2019 r. w sprawie zmian organizacyjnych w administracji centralnej  Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 poz. 273) w § 1 pkt 3 skreśla się. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 

 


